
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/184/2017 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst Jednolity: 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.-Ordynacja podatkowa (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz.201 ze zm.) uchwala się co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXV/164/2016 Rady Gminy Stoszowice z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie opłaty 

prolongacyjnej wprowadza się następującą zmianę: - § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2 wprowadza się na terenie 

Gminy Stoszowice opłatę prolongacyjną z tytułu odroczenia terminu płatności podatku lub rozłożenia na raty 

zapłaty podatku oraz z tytułu odroczenia lub rozłożenia na raty zapłaty zaległości podatkowe.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Stoszowice: 

A. Tanona 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1985


		2017-04-18T12:56:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




